
z 

Nr A. /2017 
Starf/sfJJ, Gołd~1pskiego 

, A~ .. "?;,, 2017 
'\.. ... • 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Komisji Bezpieczeństwa 
i Porządku w Powiecie Gołdapskim. 

Na podstawie art. 38 ust. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. 2016r., poz. 814, ze zm.) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1 

W Zarządzeniu Nr 1/2016 Starosty Gołdapskiego z dnia 19 stycznia 2016r. w sprawie 
powołania Komisji Bezpieczeństwa i Porządku w Powiecie Gołdapskim, § 3 pkt 6 otrzymuje 

brzmienie: 

,,6/ Panią Zofię Gwóźdź - przedstawicielkę Gminy Banie Mazurskie". 

§2 

Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Organizacyjnego. 

§ 3 

Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam Sekretarzowi Powiatu. 

§4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 1 podlega publikacji w Biuletynie 

Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Gołdapi. 

STAROSTA 



UZASADNIENIE 

ZARZĄDZENIA NR . ...... STAROSTY GOŁDAPSKIEGO Z DNIA 

W związku z odejściem Pana Alojzego Danowskiego na emeryturę Pan Wójt Gminy 

Banie Mazurskie wyznaczył panią Zofię Gwóźdź - Inspektora Urzędu Gminy do pełnienia 

funkcji członka Komisji Bezpieczeństwa i Porządku przy Staroście Gołdapskim. 


